
RADA MIEJSKA 
W Nowym Miasteczku 

UCHWALA NR 11/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników za udział w działaniu 
ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2024, poz.609), art. 9 ust. 2 pkt. l , art. 15 ust. l, 1 a pkt. 1 , ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 233) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. , poz. 1464) 
uchwala się, co następuje: 

§1. 

Ustala się wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej, który: 

l) uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej , w wysokości 26,00 zł; 

2) uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu, w wysokości 10,00 zł; 

- naliczanego według zasad określonych wart. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych. 

§ 2. 

Ustala się wyskokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na - strażaka ratownika OSP, o którym mowa 
wart. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych, który uczestniczył 
w szkoleniu podstawowym przygotowującym do bezpośredniego udziału w działaniach ratowniczych 
w wyskości 5,00 zł, 

- naliczanego według zasad określonych wart. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych. 

§ 3. 

Traci moc uchwała XLl214/2021 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratwonika ochotniczej straży pożarnej , 

który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej , szkoleniu lub ćwiczeniu . 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

Id: 1539D8F7-A2E4-41 3E-952D-63C2AEDC94BE. Uchwalony Strona I 



<II 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 
30 kwietnia 2024 r. 

Id: 1539D8F7-A2E4-413E-952D-63C2AEDC94BE. Uchwalony 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

S\'t ,,"ct 
WOjcie~dlewski 

Strona 2 


